Протокол наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 78»

№8 _ от 20.12.2022

Заседание наблюдательного совета МАДОУ «Детский сад № 78» проводилось в
форме заочного голосования.
Повестка дня:

1. Рассмотрение плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 78» на

.. 2023 и плановый период 2024-2025 годы.
Вопросы поставленные на голосование:
1. Согласование плана финансово- хозяйственной деятельности муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 78» на 2023
и плановый период 2024, 2025 годы.

2. Дать заключение на план финансово- хозяйственной деятельности муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 78» на 2023
и плановый период 2024, 2025 годы, с рекомендацией руководителю утвердить план.

В заочном голосовании принимали участие:
В заочном голосовании принимали участие:

• Каргапольцева Алла Викторовна - председатель Березниковской городской
территориальной организации профсоюза работников образования и науки РФ

• Могырева Наталья Юрьевна- член Березниковской городской территориальной
организации профсоюза работников образования и науки РФ

• Иванишина Валентина Эдуардовна- воспитатель МАДОУ «Детский сад № 78».
• Тюленева Полина Андреевна-специалист УИЗО
• Бакланова Светлана Эдуардовна

Результаты голосования:
Проголосовали «за»- 5 человек
Проголосовали «против»-0 человек
Воздержались- 0 человек

Решение наблюдательного совета:
1. План финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад № 78» на

2023 год и плановый период 2024, 2025 годы составлен в порядке, утвержденным
Постановлением администрации г. Березники от 26.10.2011 № 1401 «Об
утверждении порядка составления и утверждения планов финансово
хозяйственной деятельности, отчетов о результатах деятельности муниципальных
учреждений города Березники».

2. Согласовать заключение по итогам рассмотрения проекта уточненного плана
финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад № 78» на 2023 год
и на плановый период 2024, 2025 годы, считать целесообразным его утверждение.

Председатель А.В. Каргапольцева

Секретарь В.Э. Иванишина

Принято на заседании наблюдательного
совета
МАДОУ «Детский сад № 78»
От 20.12.2022 года
Протокол № 8

Заключение наблюдательного совета
Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

- «Детский сад № 78»
на план финансово- хозяйственной деятельности на 2023 год и плановый период

2024, 2025 годы.

г. Березники

Рассмотрев план финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад №
78» на 2023год и плановый период 2024, 2025годы наблюдательный совет заключает:

1. План финансово- хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад № 78» на
2021 год и плановый период 2022-2023 годов составлен в порядке, утвержденным
Постановлением администрации г. Березники от 26.10.2011 № 1401 «Об
утверждении порядка составления и утверждения планов финансово
хозяйственной деятельности, отчетов о результатах деятельности муниципальных
учреждений города Березники, а также осуществление контроля за деятельностью
муниципальных учреждений».

2. Одобрить план финансово-хозяйственной деятельности МАДОУ «Детский сад №
78» на 2023 год и на плановый период 2024, 2025 годы, считать целесообразным
его утверждение.

Председатель наблюдательного совета А.В. Каргапольцева

Секретарь В.Э. Иванишина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-11-06T11:24:40+0500